
Rallye de Hoznayo - 12/03/2016  Clasificación General

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
1 Grupo Autogomas Daniel Peña Raúl Celis Citroën DS3 R3T R3T 4 Michelin 00:43:13.910 00:00 00:43:13.910
3 Escudería Turbo Marcos Diego Iván Bartolomé BMW Compact F2000 X 3 Propulsión-Michelín 00:44:14.010 00:00 00:44:14.010
5 Grupo Autogomas Daniel Martínez Javier Soto Citroën DS3 R3T R3T 4 _ 00:44:46.560 00:00 00:44:46.560
7 E. Cóbreces Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz Renault Clio Sport X 3 Michelin 00:45:28.210 00:00 00:45:28.210
8 Durangalde Racing Endika Beloki Paloma Múgica Mitsubishi Lancer EVO IX X 4 _ 00:46:32.420 00:00 00:46:32.420
15 M-C Toranzo Sport Alejandro González M. Pablo Pacheco Renault Clio Sport X 3 Jr. 00:49:03.220 00:00 00:49:03.220
17 Ribamontán al Mar Motor José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García Renault Clio 16 S X 3 Michelin 00:51:13.330 00:00 00:51:13.330
23 E. Turbo Jesús Mª Uzal David Martínez BMW 316i E-30 X 4 Propulsión 00:59:22.890 00:00 00:59:22.890

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
9 Durangalde Racing Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport F-2000 X 3 _ RETIRADO
11 C.L.H. Tribu´s Competición Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába Peugeot 205 Rallye X 2 Jr./Michelin RETIRADO
16 C.L.H. Tribu´s Competición José Luis Samperio Lorenzo Fernández Citroën C2 GT A 2 Jr. RETIRADO
26 Escudería Turbo Pedro Piña Marcos Piña Velasco Opel Corsa GSI X 2 _ RETIRADO
28 AMP Classic Team Alejandro Novo Pedro Rivas Peugeot 106 1.6 X 2 Jr. RETIRADO



Rallye de Hoznayo 

Tramo: A1 - Riotuerto Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:05:41.140
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:05:44.720
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:05:45.850
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:05:46.760
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:05:52.720
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:05:55.620
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:06:13.100
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:06:14.920
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:06:41.810
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:06:42.780
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ 00:06:57.490
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. 00:07:12.970

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:05:41.140
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:05:44.720
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:05:45.850
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:05:46.760
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:05:52.720
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:00 00:05:55.620

15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:06:13.100
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:00 00:06:14.920
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:06:41.810
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:06:42.780
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ 00:00 00:06:57.490
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. 00:00 00:07:12.970



Rallye de Hoznayo 

Tramo: B1 - Arredondo Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:06:24.130
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:06:44.040
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:06:51.910
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:07:02.990
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:07:08.240
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:07:14.440
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:07:40.520
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:07:46.830
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ 00:07:56.780
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:08:02.420
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:08:12.750

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:12:08.850
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:12:25.180
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:12:37.760
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:12:49.750
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:00 00:13:03.860
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:13:07.160

15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:13:53.620
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:00 00:14:01.750
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:14:45.200
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ 00:00 00:14:54.270
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:14:54.560

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. RETIRADO



Rallye de Hoznayo 

Tramo: A2 - Riotuerto Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:05:38.480
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:05:38.960
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:05:40.120
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:05:42.360
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:05:43.280
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:05:47.020
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:06:07.920
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:06:08.660
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:06:36.970
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:13:00.040

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:17:48.970
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:18:03.660
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:18:20.120
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:18:33.030
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:18:46.120
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:00 00:18:50.880

15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:20:01.540
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:00 00:20:10.410
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:21:22.170
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:27:54.600

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
28 Alejandro Novo Pedro Rivas X 2 Jr. Reenganche
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. RETIRADO
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ RETIRADO



Rallye de Hoznayo 

Tramo: B2 - Arredondo Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:06:17.470
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:06:33.480
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:06:38.360
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:06:40.970
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:06:43.530
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:06:47.740
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:07:20.650
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:07:26.550
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:07:42.650
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:08:07.120

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:24:06.440
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:24:37.140
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:25:01.090
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:25:11.390
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:25:33.860
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ 00:00 00:25:34.410

15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:27:28.090
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:00 00:27:31.060
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:29:04.820
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:36:01.720

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
28 Alejandro Novo Pedro Rivas X 2 Jr. Reenganche
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ RETIRADO
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. RETIRADO



Rallye de Hoznayo 

Tramo: C1 - Ribamontán al Monte Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:04:15.840
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:04:20.020
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:04:22.020
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:04:28.080
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:04:29.320
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:04:54.130
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:04:54.450
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:04:54.680
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:05:16.300

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:28:26.460
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:28:52.980
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:29:30.410
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:29:33.410
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:30:01.940

15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:32:22.540
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:00 00:32:25.740
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:33:58.950
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:41:18.020

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
28 Alejandro Novo Pedro Rivas X 2 Jr. Reenganche
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ RETIRADO
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. RETIRADO
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ RETIRADO



Rallye de Hoznayo 

Tramo: D1 - Entrambasaguas Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:05:14.000
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:05:28.580
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:05:29.540
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:05:50.400
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:06:07.560
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:06:12.200
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:06:23.950
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:06:27.810
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:19:59.170

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:33:40.460
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:34:22.520
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:35:01.990
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:35:20.810
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:36:25.890

15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:38:30.100
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:40:11.150
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:47:45.830
11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin 00:00 00:52:24.910

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
28 Alejandro Novo Pedro Rivas X 2 Jr. Reenganche
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ RETIRADO

26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ RETIRADO
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. RETIRADO



Rallye de Hoznayo 

Tramo: C2 - Ribamontán al Monte Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:04:14.270
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:04:16.470
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:04:19.610
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:04:24.640
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:04:25.670
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:04:41.590
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:04:51.690
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:05:21.260

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:37:54.730
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:38:38.990
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:39:21.600
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:39:46.480
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:40:50.530
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:43:11.690
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:45:02.840
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:53:07.090

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
28 Alejandro Novo Pedro Rivas X 2 Jr. Reenganche
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ RETIRADO

11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin RETIRADO
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ RETIRADO
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. RETIRADO



Rallye de Hoznayo 

Tramo: D2 - Entrambasaguas Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:05:19.180
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:05:24.960
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:05:35.020
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:05:41.730
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:05:41.890
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:05:51.530
17 José María Rivero Valdés Rafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:06:10.490
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:06:15.800

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Pena. Tiempo
1 Daniel Peña Raúl Celis R3T 4 Michelin 00:00 00:43:13.910
3 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión-Michelín 00:00 00:44:14.010
5 Daniel Martínez Javier Soto R3T 4 _ 00:00 00:44:46.560
7 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Díaz X 3 Michelin 00:00 00:45:28.210
8 Endika Beloki Paloma Múgica X 4 _ 00:00 00:46:32.420
15 Alejandro González M. Pablo Pacheco X 3 Jr. 00:00 00:49:03.220
17 José María Rivero ValdésRafael Ruiloba García X 3 Michelin 00:00 00:51:13.330
23 Jesús Mª Uzal David Martínez X 4 Propulsión 00:00 00:59:22.890

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
28 Alejandro Novo Pedro Rivas X 2 Jr. Reenganche
9 Mario Pérez Mikel Cano X 3 _ RETIRADO

11 Ramiro Gómez Carmen Pedrajo Rába X 2 Jr./Michelin RETIRADO
26 Pedro Piña Marcos Piña Velasco X 2 _ RETIRADO
16 José Luis Samperio Lorenzo Fernández A 2 Jr. RETIRADO
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